
1 

 

R á m c o v á  d o h o d a 

 

uzavřená  dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,      
v platném znění,  

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany: 

 
 

 

Fakultní nemocnice Hradec Králové 

se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové 

zastoupená: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem 

IČ: 00179906 

DIČ: CZ00179906 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 24639511/0710 

ID datové schránky: v7zqi84 

(dále jen kupující) 
a 

 

HANSA STAR, spol. s r o.  

se sídlem Komenského 1472, 547 01 Náchod 

IČ: 259 28 953 

DIČ: CZ25928953 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Náchod 

číslo účtu:  275398513/0300 

ID datové schránky: z3x9nwp, příjem datových zpráv: ano 

malý/střední podnik: ano 

(dále jen prodávající č. 1) 

a 

 

Z+M Partner, spol. s r.o.  

se sídlem Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 26843935 

DIČ: CZ699003336 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  115-1262780267/0100 

ID datové schránky: i9uch3j příjem datových zpráv: ano 

malý/střední podnik: ne 

(dále jen prodávající č. 2) 

 

 

 

I. 

Předmět dohody 

1. Předmětem této dohody je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu na základě pokynů 
kupujícího papírové ručníky a ubrousky z papíru pro Fakultní nemocnici Hradec Králové 

(dále také „zboží“), blíže specifikované v příloze č. 1 této dohody, dle aktuálních potřeb 
kupujícího, převést vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího, a závazek kupujícího 
řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit mu za něj sjednanou kupní cenu.  



2 

 

2. Tato dohoda se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího ze dne 23. 1. 2020, 

a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Dodávka papírových 
ručníků a ubrousků z papíru pro Fakultní nemocnici Hradec Králové“ (dále jen 
„veřejná zakázka“), zadané v otevřeném řízení dle §56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod evidenčním číslem: Z2019-042491, a 

dále v souladu s nabídkami prodávajících: 

 Prodávající č. 1 – nabídka ze dne 24.2.2020 

 Prodávající č. 2 – nabídka ze dne 17.2.2020 

3. Dodávky zboží budou uskutečňovány dle aktuálních potřeb kupujícího. Kupující si 

vyhrazuje právo neodebrat nebo překročit předpokládaný počet papírových ručníků a 
ubrousků z papírů. 

4. Zboží bude kupujícím dodáváno od prodávajícího č. 1, který je zavázán zajistit pro 
kupujícího kompletní dodávku zboží dle rozsahu, který bude uveden v jednotlivých 
odvolávkách kupujícího (dále jen „odvolávky“ či jednotlivě „odvolávka“). V případě 
výskytu vadného zboží přesahujícího množství 2 % v rámci jedné dodávky, si vyhrazuje 

kupující právo vyzvat k plnění kompletních dodávek zboží na základě dílčích odvolávek 
dalšího prodávajícího v pořadí, se kterým byla uzavřena rámcová dohoda. Druhý 
prodávající bude povinen zajistit dodávku požadovaného zboží za podmínek stanovených 
touto smlouvou. Pro odvolávku na zboží od prodávajícího č. 2 postačí, pokud kupující 
písemně prodávajícímu č. 1 oznámí, že došlo k výskytu vadného zboží nad stanovenou 

2% hranici a kupující se rozhodl využít svého práva změny dodavatele plnění.  
5. Kupující si zároveň vyhrazuje právo na náhradu celé již dodané dodávky, u které se 

vyskytnou vady zboží nad hranici 2 % v rámci jedné dodávky.  

6. Kupující je oprávněn postupovat obdobně jako v předchozím odstavci (tzn. využít svého 
práva změny prodávajícího a vystavovat odvolávky na zboží od následujícího 
prodávajícího) také v případě, kdy některý prodávající přestane být stranou této dohody 

(z důvodu její výpovědi, uzavření dohody o ukončení platnosti rámcové dohody ve 

vztahu k některému prodávajícímu, odstoupení od této dohody ve vztahu k některému 
prodávajícímu apod.), nebo kdy se prodávající č. 1 nebo prodávající č. 2 dostane do 

prodlení s dodávkou zboží dle některé odvolávky o více než 2 pracovní dny. 

7. S ohledem na odst. 5. a 6. tohoto článku se proto v této dohodě pojmem „prodávající“ 
rozumí vždy ten prodávající, kterému kupující zaslal odvolávku, tzn. že pojem 
„prodávající“ dle této dohody je vztažitelný na prodávajícího č. 1 i prodávajícího č. 2. 

 

 

II. 

Odvolávky 

1. Zboží bude kupujícímu dodáváno postupně, a to dle potřeb kupujícího, na základě 
jednostranných právních jednání kupujícího (dále jen „odvolávky“ či jednotlivě 
„odvolávka“), jejichž prostřednictvím dá kupující prodávajícímu pokyn k částečnému 
plnění této dohody. Odvolávky budou předávány prodávajícímu v pracovní dny od 6,00 
hod. do 14,00 hod., a to písemnou formou prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo 
elektronického objednávkového systému, ve výjimečném případě mohou být předány 
telefonicky. Každá odvolávka musí přesně specifikovat druh, množství a popř. balení 
zboží. 

2. Prodávající je povinen doručení odvolávky kupujícímu neprodleně písemně potvrdit. 



3 

 

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v rámci odvolávky alespoň za takových 

podmínek, které byly předmětem jeho nabídky při výběru prodávajícího k uzavření 
dohody.   

4. Kontaktními údaji prodávajícího pro doručování odvolávek jsou:  

Prodávající č. 1: 

 email: hansa-star@atlas.cz 

 tel: 733 151 126, fax: 491 420 245 

Prodávající č. 2: 

 email: jaromir.rejhon@zmgroup.cz 

 tel: +420 731 193 906, fax: +420 597 010 369 

5. Kontaktními údaji kupujícího jsou: 

 email: vladimir.novak@fnhk.cz 

 tel: 495 832 561, fax: 495 832 023 

 

 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje prodávajícímu zaplatit za převzaté zboží dohodnutou kupní cenu 
bez DPH ve výši podle cenové nabídky. Tato kupní cena je maximální, nejvýše přípustná 
a obsahuje veškeré náklady prodávajícího (dopravu do místa určení, pojištění, obal, 
ekologickou likvidaci a všechny ostatní poplatky). 

2. Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 
předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.  

3. Úhrada kupní ceny bude kupujícím prováděna bezhotovostním převodem na bankovní 
účet prodávajícího, a to na základě daňového dokladu - faktury vystaveného prodávajícím 
dle dodacího listu.  

4. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem 
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a dalšími platnými daňovými 
a účetními předpisy, včetně § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 
platném znění. Na faktuře musí být mimo jiné uveden odkaz na tuto rámcovou dohodu, 

název veřejné zakázky a evidenční číslo veřejné zakázky; soupis příloh; kontaktní údaje 
osoby, která daňový doklad vystavila.   

5. Nebude-li faktura obsahovat veškeré předepsané náležitosti či bude-li trpět jinými 
vadami, je kupující oprávněn takovou fakturu prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, 
přičemž v tomto případě se kupující nedostane do prodlení s úhradou kupní ceny. Nová 
lhůta splatnosti, co do počtu dnů nikoli kratší než lhůta původní, počne běžet 
prokazatelným doručením opravené či nově vystavené faktury kupujícímu. 

6. Splatnost faktury činí 30 dnů od data uskutečnitelného zdanitelného plnění. Platební 
povinnost kupujícího se považuje za splněnou dnem, kdy je příslušná částka odepsána 
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. 

7. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního 
spojení uvedeného v záhlaví této dohody. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho 
bankovního účtu splňuje požadavky dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění, a jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně 
z přidané hodnoty. 



4 

 

8. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této dohody není veden v registru 

nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, 
na základě kterých by s ním správce daně mohl zahájit řízení o prohlášení za 
nespolehlivého plátce daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění.  

9. Kupující, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že prodávající je 
v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně 
z přidané hodnoty, uhradit částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet 
správce daně za prodávajícího. Uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty 
na účet správce daně za prodávajícího bude považováno v tomto rozsahu za splnění 
závazku příjemce uhradit sjednanou cenu prodávajícímu. 

 

 IV. 

Dodací podmínky 

1. Kupující bude u prodávajícího iniciovat prostřednictvím odvolávek dodávky zboží podle 
svých aktuálních potřeb. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do místa plnění ve lhůtě do 7 pracovních 

dnů od doručení odvolávky prodávajícímu  nedohodnou-li se smluvní strany v 

konkrétním případě jinak. Prodávající se dále zavazuje dodávat kupujícímu zboží 
v množství a druhovém složení podle odvolávek kupujícího učiněných v souladu 
s podmínkami této dohody. Kvalita zboží musí splňovat kritéria stanovená v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky. 

3. Místem plnění je Fakultní nemocnice Hradec Králové, sklad MTZ, budova č. 46, 

Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové. 

4. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí vzniku škody přechází z prodávajícího na 
kupujícího v okamžiku, kdy mu je zboží předáno proti podpisu dodacího listu jeho 
oprávněnou osobou. 

5. Každá dodávka zboží bude vybavena dodacím listem v listinné podobě.  

6. Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží v  

množství nebo druhovém složení dle odvolávky, pokud zboží nebude v předepsané 
kvalitě a jakosti nebo bude zboží poškozené, nebo prodávající nedodá doklady nutné 
k převzetí a řádnému užívání zboží. Kupující není dále povinen převzít takové zboží, u 
kterého byl kupujícím identifikován výskyt vad vyšší než 2 %. Nepřevzetím zboží dle 
tohoto odstavce není kupující v prodlení s převzetím zboží či s úhradou kupní ceny zboží. 
Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové, 
v souladu s odvolávkou kupujícího a touto smlouvou. Nárok kupujícího na smluvní 
pokutu a náhradu škody v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží není tímto 
ustanovením dotčen. 

7. V případě jakékoli změny podmínek (např. vyřazení zboží ze sortimentu, momentální 
nedostatek zboží na trhu či jiné nenadálé změny), je povinen prodávající bez prodlení o 
těchto skutečnostech informovat kupujícího. 

8. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

 

 

 

 



5 

 

V. 

Smluvní sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží či s dodáním náhradního zboží při 
reklamaci vad zboží kupujícím, bude kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Bude-li prodlení prodávajícího 
dle předchozí věty trvat déle než 48 hodin, bude kupující oprávněn vyúčtovat 
prodávajícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 25 % z kupní ceny zboží (bez DPH), 
a to za každé nedodané balení zboží zvlášť. 

2. Odmítne-li prodávající odvolávku kupujícího či její část, vyúčtuje mu kupující 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 % z kupní ceny zboží (bez DPH), jehož dodávku 
prodávající odmítl, a to za každý takový případ zvlášť. 

3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží, s dodáním náhradního zboží při 
reklamaci vad zboží kupujícím, nebo odmítne-li prodávající odvolávku kupujícího či její 
část, bude kupující oprávněn nakoupit zboží na volném trhu od jiného dodavatele za cenu 
na volném trhu obvyklou, a to v takovém rozsahu a za takových podmínek, které budou 
v daném čase na volném trhu poplatné pro zajištění dodávky dle potřeb kupujícího. 

Prodávající je povinen na základě penalizační faktury vystavené kupujícím uhradit 

kupujícímu rozdíl mezi kupní cenou zboží (včetně DPH) dle této dohody a kupní cenou 
(včetně DPH) uhrazenou kupujícím za zboží z volného trhu. Nárok kupujícího na náhradu 
škody není tímto ustanovením dotčen. Bude-li kupující postupovat dle tohoto odstavce, 
nebude to mít žádný vliv na jeho právo na úhradu smluvní pokuty dle odst. 1. nebo 2. 

tohoto článku. 

4. Zaplacením smluvní pokuty dle předchozích odstavců není dotčeno právo kupujícího na 
náhradu škody. Zaplacené smluvní pokuty se na náhradu škody nezapočítávají.  

5. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny zboží bude prodávající oprávněn 
účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,025 % z dlužné částky za každý i započatý 
den prodlení. Kupující není povinen hradit prodávajícímu kromě uvedeného smluvního 
úroku z prodlení jakoukoli jinou smluvní sankci. Při prodlení kupujícího s úhradou kupní 
ceny zboží nebude kupujícímu ze strany prodávajícího pozastaveno další plnění a prodlení 
nebude považováno za podstatné porušení dohody.  

6. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným dokladem (fakturou), splatnost smluvní 
pokuty činí 30 dní ode dne jeho doručení prodávajícímu. 

7. V případě, že u dodávaného zboží bude výskyt vad vyšší než 2 % v rámci jedné dodávky, 
je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč. Tuto sankci je kupující oprávněn prodávajícímu vyúčtovat zvlášť za každý 
druh zboží a jeho jednotlivou dodávku. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo 
kupujícího na výměnu zboží dle článku I. odst. 5. 

 

 

VI. 

Odpovědnost za vady zboží 
1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží v délce 24 měsíců. 

2. Kupující má vůči prodávajícímu tato práva z odpovědnosti za řádně reklamované vady 
zboží: 

a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad zboží, 
b) právo na výměnu vadné dodávky zboží, 
c) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny odpovídající rozsahu reklamovaných 

vad zboží. 



6 

 

3. Prodávající je povinen řádně reklamované vady zboží bezplatně odstranit, vyměnit 
vadnou dodávku zboží či poskytnout kupujícímu přiměřenou slevu z ceny zboží 
odpovídající rozsahu reklamovaných vad zboží dle požadavku kupujícího, a to nejpozději 
do 5 pracovních dnů od uplatnění reklamace kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak. 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb., 
v platném znění. 

2. Tato dohoda je uzavřena na dobu určitou, a to na 2 roky od data nabytí platnosti této 
smlouvy. 

3. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2. zákona 
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.  

4. Mimo případy subdodávek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, se pro účely této dohody vylučuje postoupení dle § 1895 zákona 
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tj. prodávající není oprávněn 
postoupit svá práva a povinnosti z této dohody nebo její části třetí osobě.  

5. Kterýkoli z prodávajících je oprávněn ukončit svou účast ve smluvním vztahu založeném 
touto smlouvou písemnou výpovědí, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí dva 
měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž 
byla výpověď doručena kupujícímu. Zbývajícím prodávajícím není zapotřebí výpověď 
prodávajícího zasílat. Uplynutím výpovědní doby přestává být prodávající stranou této 
smlouvy. 

6. Účast kteréhokoli prodávajícího ve smluvním vztahu založeném touto smlouvou může 
být ze strany kupujícího ukončena písemnou výpovědí, a to i bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi příslušnému prodávajícímu. Zbývajícím prodávajícím není 
zapotřebí výpověď kupujícího zasílat. Uplynutím výpovědní doby přestává být 
prodávající stranou této smlouvy. 

7. V případě, že mezi smluvními stranami dojde v souvislosti s touto dohodou ke sporu, 

zavazují se smluvní strany k jeho vyřešení smírnou cestou. Pokud tím nedojde k vyřešení 
sporu, bude spor řešen u věcně a místně příslušného soudu v České republice. 

8. Rámcová dohoda a všechny vztahy s ní související se řídí českým právem, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 

9. Veškeré změny dohody lze provést pouze písemně číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

10. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dohody v registru smluv podle platných právních 
předpisů.  

11. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho 
připojují jejich oprávnění zástupci své vlastnoruční podpisy. 

 

Příloha č.1 – Specifikace zboží 



7 

 

V Náchodě  

Za prodávajícího č. 1:  

 

 

 

 

V Hradci Králové 

Za kupujícího:  

………………………………. ……………………………….……. 
HANSA STAR, spol. s r o.  Fakultní nemocnice Hradec Králové 

  

 

 

V Ostravě 

Za prodávajícího č. 2:   

 

 

………………………………….. 
Z+M Partner, spol. s r.o.  

  

Petr Pultar
Digitálně podepsal Petr 
Pultar 
Datum: 2020.07.27 12:26:43 
+02'00'

David Ševčík
Digitálně podepsal David 
Ševčík 
Datum: 2020.07.24 13:36:49 
+02'00'

prof. MUDr. Vladimír 
Palička CSc.dr.h.c

Digitálně podepsal prof. MUDr. 
Vladimír Palička CSc.dr.h.c 
Datum: 2020.08.10 13:56:14 
+02'00'



Zadavatel: Fakultní nemocnice Hradec Králové Příloha č. 1 - Cenová nabídka a specifikace
Sídlo: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové

Název veřejné zakázky: Dodávka papírových ručníků a ubrousků z papíru pro Fakultní nemocnici Hradec Králové

Položka 
číslo Specifikace požadovaného sortimentu Předpokládané 

množství / 2 roky
Měrná 

jednotka

Jednotková  
nabídková cena v Kč 
bez DPH / 1 kus role

Délka návinu v metrech

Jednotková 
nabídková cena v 

Kč bez DPH / 1 
běžný metr návinu

Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH / 2 

roky

Počet 
kusů v 
balení

Počet 
balení v 
krabici

Katalogové 
číslo 

účastníka

1. 

RUČNÍK papírový (role)
Surovina: 100 % celulóza, vymačkávané
Min. 2-vrstvé, dvě role ručníků v 1 balení, pravidelná perforace ručníků po 
min. 18 cm, max. 25 cm pro snazší odtržení
Hmotnost jedné role: min. 98 92 gramů, výška role min. 20 cm, max. 25 
cm.

3 840 kus
role - - 0,000 Kč 2

2.

RUČNÍK papírový (role bez perforace)
Surovina: 100 % celulóza, vymačkávané
Min. 1-vrstvý bez perforace s gramáží min. 23 g/m2 se savostí min. 90 
g/m2, případně u 2-vrstvého papírového ručníku gramáž: min. 2x 18 g/m2
Výška role min. 19 cm, max. 22 cm, návin min. 130 m, max. 350 m.
Určené do mechanických zásobníků s mechanickou perforací pro odtržení. 

263 200
běžný 
metr 

návinu

3.

RUČNÍK papírový bílý
Surovina: 100 % celulóza, vymačkávané
Min. 2-vrstvé, skládané do "V", gramáž: min. 2 x 17 g/m2

Velikost jednoho ručníku: šířka ručníku: min. 24,5 cm 24 cm, max. 25 cm, 
délka ručníku: min. 22 cm 21 cm, max. 23 cm. 
Balení: po min. 130 kusech, max. 250 kusech ručníků v balíčku.
V jedné krabici: min. 15 balíčků, max. 25 balíčků.
Vytahávání ručníků po jednom kuse ze zásobníku.

20 960 000 kus - - -

4.

RUČNÍK papírový šedý či zelený či odstíny barvy šedivé či zelené
100 % recyklát,  vymačkávané, nesmí při používání uvloňovat barvino
1-vrstvé, skládané do "V", gramáž: min. 36 g/m2.
Velikost jednoho ručníku: šířka ručníku: min. 24,5 cm, max.  25 cm,  délka 
ručníku: min. 22 cm, max. 23 cm.
Balení po min. 230 kusech, max. 270 kusech ručníků v balíčku.
V jedné krabici: min. 15 balíčků, max. 25 balíčků.
Vytahávání ručníků po jednom kuse ze zásobníku.

41 870 000 kus - - -

0,000 Kč

Položka 
číslo Specifikace požadovaného sortimentu Předpokládané 

množství / 2 roky
Měrná 

jednotka

Jednotková 
nabídková cena v Kč 
bez DPH / 1 měrnou 

jednotku

Celková nabídková cena v 
Kč bez DPH / 2 roky

Počet měrných 
jednotek v 1 

krabici

Katalogové číslo 
účastníka

5. 

UBROUSKY papírové bílé
100 % celulóza, vymačkávané, min. 1-vrstvé. 
Skládané do rozměru min. 16 cm, max. 17 cm.
Rozměry (v rozloženém stavu): délka min. 31 cm, max. 35 cm x šířka min. 
31 cm, max. 35 cm, 
Hmotnost balíčku: min. 135 g/1 balíček ubrousků.
Zadavatel požaduje min. 85 65 ks, max. 120 kusů ubrousků v jednom 
balíčku.
Zadavatel požaduje min. 10 balíčků ubrousků v jedné krabici.
1 balíček ubrousků je zabalen do folie.

14 800 balíček 0,000 Kč

6.

UBROUSKY SKLÁDANÉ BÍLÉ
100 % celulóza, min. 2-vrstvé, vymačkávané, skládané do "V"
Rozměry (v rozloženém stavu): délka min. 19 cm, max. 22 24 cm x šířka 
min. 16 cm, max. 18 cm, Vytahávání ubrousků po jednom kuse ze 
zásobníku.
Gramáž jedné vrstvy: min. 16 g/m2, max. 18 g/m2.

280 000 kus 0,000 Kč

0,000 Kč

Popis role: Vyobrazení skládání ručníků:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH / 2 roky (papírové ručníky + papírové ubrousky) 0,000 Kč

U položky č. 6. musí vítězný účastník dodat a nainstalovat 5 kusů zásobníků s kapacitou min. 500 ks ubrousků/jeden zásobník na základě Smlouvy o výpůjčce.

Nabídková cena v Kč bez DPH / 2 roky (papírové ručníky)

            Účastník vyplní pouze zelená editovatelná pole.

Nabízené zboží musí být vhodné do zásobníků používaných ve FN HK (viz zadávací dokumentace)

Pozn.: Ceny uvádějte s přesností na tři desetinná místa.

U položky č. 2 musí vítězný účastník dodat a nainstalovat 50 kusů zásobníků na základě Smlouvy o výpůjčce.

Nabídková cena v Kč bez DPH / 2 roky (papírové ubrousky)


	specifikace zboží_příloha k rámcové dohodě dohodě

